

Årsredovisning

Aktiebolaget Svenska Kolfringfabriken

556011-2889

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Koistinen , Styrelseledamot
2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva förmedlings- och konsultverksamhet med speciell inriktning på utrikeshandel inom europeisk tillverkningsindustri. Bolaget skall vidare idka handel med värdepapper, målningar och konst, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också tillhandahålla konsultjänster avseende yoga och dansterapi, samt även bedriva förmedling av lokaler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	48	192		
Resultat efter finansiella poster	13 091	3 593	1 888	1 165
Soliditet %	87	91	88	87

Nettoomsättningen har minskat pga minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	21 710 425	3 098 518
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			3 098 518	-3 098 518
- Årets resultat				10 461 606
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	24 808 943	10 461 606
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				24 928 943
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				10 461 606
- Belopp vid årets utgång				35 390 549

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 808 943
<i>Årets resultat</i>	<i>10 461 606</i>
<i>Summa</i>	<i>35 270 549</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	35 270 549
<i>Summa</i>	<i>35 270 549</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	47 553	191 615
Övriga rörelseintäkter	0	306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	47 553	191 921
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-191 208
Handelsvaror	-17 136	0
Övriga externa kostnader	-180 674	-128 569
Personalkostnader	-13 661	-21 782
Övriga rörelsekostnader	-435	-102
Summa rörelsekostnader	-211 906	-341 661
Rörelseresultat	-164 353	-149 740
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	589 445
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	11 170 899	1 600 799
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 084 924	2 552 893
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-1 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-699	0
Summa finansiella poster	13 255 124	3 743 137
Resultat efter finansiella poster	13 090 771	3 593 397
Resultat före skatt	13 090 771	3 593 397
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 629 165	-494 879
Årets resultat	10 461 606	3 098 518

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	445 246	45 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 39 334 820	22 161 835
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	39 780 066	22 206 835
Summa anläggningstillgångar	39 780 066	22 206 835
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 460	0
Övriga fordringar	16 818	1 014
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 278	1 014
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	835 801	5 245 522
<i>Summa kassa och bank</i>	835 801	5 245 522
Summa omsättningstillgångar	855 079	5 246 536
SUMMA TILLGÅNGAR	40 635 145	27 453 371

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 808 943	21 710 425
Årets resultat	10 461 606	3 098 518
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>35 270 549</i>	<i>24 808 943</i>
Summa eget kapital	35 390 549	24 928 943
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 110	6 150
Skatteskulder	2 209 375	68 997
Övriga skulder	3 025 111	2 449 281
Summa kortfristiga skulder	5 244 596	2 524 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	40 635 145	27 453 371

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	23 161 835	24 065 255
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	20 702 189	-
	Försäljningar	-3 529 204	-903 420
	Utgående anskaffningsvärden	40 334 820	23 161 835
	Ingående nedskrivningar	-1 000 000	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-	-1 000 000
	Utgående nedskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
	Redovisat värde	39 334 820	22 161 835

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-03

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Mikael Koistinen

Mikael Koistinen

Styrelseledamot

2026-03-03